
UCHWAŁA NR 1310/16 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2016 – 2043 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XIX/275/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2016 – 2043 (zmienionej 

uchwałami: Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - Nr XX/297/16 z dnia 05 lutego 2016 r.,  

Nr XX/298/16 z dnia 05 lutego 2016 r., Nr XXI/315/16 z dnia 21 marca 2016 r., Nr XXI/316/16 z dnia  

21 marca 2016 r.): 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr XIX/275/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

29 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2016 – 2043 pozostają bez zmian. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorom: Departamentu Polityki Regionalnej, Rozwoju 

Obszarów Wiejskich i Środowiska i Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

Wojewódzkiego Zarządu Transportu. 

 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1a  

do uchwały Nr 1310/16 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 31 marca 2016 r.  

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 

FINANSOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA LATA 2016 – 2043 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

 

Dochody budżetowe w 2016 r. zwiększają się o kwotę 44.930,95 zł. Zmiany 

te wynikają z: 

 

1. Zwiększenia w 2016 r. dochodów bieżących o kwotę 19.200,00 zł 

z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach – zmiana w budżecie dokonana 

Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1290/16 z dnia 

23.03.2016 r.; 

2. Zwiększenia w 2016 r. dochodów bieżących o kwotę 25.730,95 zł  

w związku ze zwrotem nienależnie pobranych części dopłat do biletów 

ulgowych wraz z odsetkami przez przewoźnika „MAT-BUS”; 

 

 

WYDATKI BUDŻETOWE 

 

Wydatki budżetowe w 2016 r. zwiększają się o kwotę 44.930,95 zł. Zmiany 

te wynikają z: 

 

1. Zwiększenia w 2016 r. wydatków bieżących o kwotę 19.200,00 zł  

na realizację zadania pn. Konkurs ekologiczny „Ekologia, my i region  

w którym żyjemy” – zmiana w budżecie dokonana Uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 1066/15 z dnia 31.12.2015r.; 

2. Zwiększenia w 2016 r. wydatków bieżących o kwotę 25.730,95 zł  

w związku ze zwrotem nienależnie pobranych części dopłat do biletów 

ulgowych wraz z odsetkami przez przewoźnika „MAT-BUS”; 

 

 

WYNIK BUDŻETU 

 
Wynik budżetu pozostaje bez zmian. 

 




